РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2017 года №75-1

О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений

Генерального плана муниципального

образования «Русановский сельсовет»

Фатежского района Курской области

Руководствуясь ст.№1 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 №190ФЗ и в соответствии с Постановлением Главы Русановского сельсовета, Фатежского района от 22.05.2017г. №54 «О
подготовке проекта внесений изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области, Администрация Русановского
сельсовета Фатежского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений Генерального плана муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области
на 11.09.2017г. в 11 - 00ч. по адресу: 307119: Курская область, Фатежский район, д. Русановка, МКУК «Русановский ДК» Русановского сельсовета Фатежского района Курской области; в 14 –
00ч. по адресу: Курская область, Фатежский район, д. Басовка, Администрация Русановского сельсовета; в 16 – 00ч. по адресу: 307121: Курская область, Фатежский район, с. Нижний Реут,
МКОУ «Нижнереутская основная общеобразовательная школа» Фатежского района Курской области.

2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский
сельсовет» Фатежского района Курской области.

3. Место нахождения комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области:

- д. Басовка, (Администрация Русановского сельсовета), тел. 8(47144) 3-33-19; приемные часы – с 9 часов до 17-00 часов каждый день, за исключением перерыва с 13-00 до 14-00 часов и
выходных дней.

4. Регистрация жителей муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту
нахождения комиссии по подготовке проекта внесений изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области и
прекращаются за один рабочий день до дня проведения публичных слушаний.

5. Замечания и предложения по проекту внесений изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области от граждан т
организаций принимаются комиссией по подготовке проекта внесений и изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской
области в соответствии с Порядком подготовки проекта внесений и изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области,
предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесений и изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской
области, утвержденного Постановлением Главы Русановского сельсовета, Фатежского района от 22.05.2017г. №54 «»О подготовке проекта внесений изменений в Генеральный план
муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области.

6. Комиссии по подготовке проекта внесений изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области:

6.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить демонстрационных материалов по проекту внесения изменения в Генеральный план муниципального образования
«Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области в здании администрации Русановского сельсовета (д. Басовка).

7. Утвердить прилагаемые:

7.1. Порядок участия граждан в обсуждении проекта внесения изменения в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области
(Приложение №1)

7.2. Порядок учета предложений по проекту внесения изменения в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области (Приложение
№2).

8. Заместителю главы Администрации Русановского сельсовета Фатежского района  Басовой Л.Н. обнародовать на информационных стендах настоящее постановление, материалы по проекту
внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области разместить на официальном сайте интернет
Администрации Русановского сельсовета Фатежского района Курской области (http://моРусановский.рф).

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев.